Bewertung nach Europa-Standard
CH-Ausstellungen

Rassekaninchen Schweiz
Lapins de race Suisse
Conigli di razza Svizzera
Cunigls da razza Svizra

Bewertung Ort Ausstellung von bis Ansprechperson Telefon E-Mail

03.12.2016 6263 Richenthal 64. Hinterlander Ausstellung 03.12.2016 04.12.2016 Rita Blum 079 334 04 23 rita.blum@gmx.ch
09.12.2016 6017 Russwil Klubschau Blau- und Weisswiener (Graue Wiener) 08.12.2016 11.12.2016 Reto Grenacher 079 790 46 57 greho@bluewin.ch
16.12.2016 3628 Uttigen LTV Kleintiere Berner Mittelland 16.12.2016 18.12.2016 Ruth Zumbrunnen 079 755 94 35 ruth-zumbrunnen@bluewin.ch
27.12.2016 3325 Hettiswil Lokalausstellung / Klubschau Russenkaninchen Schweiz  27.12.2016 29.12.2016 Ruth Zumbrunnen 079 755 94 35 ruth-zumbrunnen@bluewin.ch
28.12.2016 6285 Hitzkirch 67. Hallwylverbandsausstellung / Rhdnkaninchen Schweiz 28.12.2016 30.12.2016 Sven Arnold 07988502 11 sven9@gmx.ch

05.01.2017 8610 Uster Klubschau Chinchilla- und Rexkaninchen Schweiz 06.01.2017 08.01.2017 Peter Messerli 079 307 2340 peter.messerli76@bluewin.ch
05.01.2017 6386 Wolfenschiessen 10. Nidwaldner Rammlerschau 04.01.2017 07.01.2017 Helmut Tdngi 079 229 74 06 toengi@treuhandlung.ch
06.01.2017 1426 Concise /VD Zwergwidderklubschau 06.01.2017 08.01.2017 Michel Bovet 076 580 39 97 bovet-michel@sunrise.ch
13.01.2017 6032 Emmen Emmer-Rammlerschau, CH-Kleinwidder-Klubschau 14.01.2017 15.01.2017 Patrick Suter 041 460 02 14 fam.suter78@sunrise.ch
20.01.2017 7320 Sargans Sarganserlandische Rammler- und Héahneschau 21.01.2017 22.01.2017 Benno Stucki 071 688 30 52 benno.stucky@bluewin.ch
20.01.2017 8590 Amriswil 1. Oberthurgauer Rammler- und Hahneschau 20.01.2017 22.01.2017 Robert Fritschi 079 443 89 30 fritschi.schweiz@bluewin.ch
03.02.2017 5612 Villmergen Freiamter Verbandsausstellung 04.02.2017 05.02.2017 Thomas Meyer 079 756 11 11 thmevi-kleintiere@bluewin.ch

Rassebezogene Europaschau in der Sparte Kaninchen

Bewertung Ort

04.11.2016

88605
Messkirch/D

(Stadthalle)

Ausstellung

Rassebezogene Europaschau fir Klein Rexe im Rahmen
der Kaninchenschau KV Konstanz mit angeschlossenen
Lokalschauen des KZV C280 Messkirch u. Umgebung
sowie des KZV Z 544 Krauchenwies

05.11.2016

Ansprechperson

06.11.2016 Bernhard Fuchs
Andrea Graber

004975762462

062 966 22 16

be.fuchs@gmx.de
graber.andrea@bluewin.ch

Fragen zu Bewertungen nach Europastandard und rassebezogene Europaschauen
Prasident Rassekaninchen Schweiz, Peter Iseli, Miihle 2, 3317 Milchi, Mobile 079 414 75 64, E-Mail: peter.iseli@kleintiere-schweiz.ch
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